



Kąpiel od wieków pełni funkcję nie tylko higieniczną, ale także relaksacyjną. Już w starożytności, szczególnie w Rzymie i Grecji, łaźnierki były luksusowym miejscem spotkań. Współczesne projektowanie wnętrz czerpie z tych bogatych tradycji, łącząc funkcjonalność z estetyką.

Rzymskie termy zdobione rzeźbami, marmurem i mozaikami dały początek pierwszym SPA. Dzisiejsze łaźnierki często nawiązują do tego dziedzictwa poprzez zastosowanie ekskluzywnych materiałów i dużych, wolnostojących wanien, które są sercem przestrzeni kąpielowej. Użytkownicy coraz częściej sięgają po rozwiązania takie jak hydromasaż, aromaterapia czy specjalne oświetlenie, które sprzyjają regeneracji. Wanny przybierają różne formy – od minimalistycznych, organicznych, po bogato zdobione. Popularne są modele wolnostojące, które dzięki designerskiemu wyglądowi nadają aranżacji wytworny wydzźwięk, oferując jednocześnie wygodę i zachęcając do długich kąpieli. Inteligentne systemy sterowania temperaturą, oświetleniem lub muzyką w niezwykle sposób działają na zmysły, a dodatki jak świece, rośliny czy tekstylia, sprawiają, że otoczenie przyciąga i relaksuje.

### **Industrialny klimat**

Surowość materiałów łączy się z nowoczesnymi rozwiązaniami, tworząc przestrzeń pełną charakteru. Ściany wykończone betonem oraz białą cegłą o nierównych krawędziach są klimatyczne, a odsłonięte elementy instalacji i belki stropowe podkreślają industrialny styl. Wanna spoczywa na masywnej platformie, do której prowadzi ścieżka wykonana z tego samego materiału, biegnąca od drzwi typu barn door. Drewno skutecznie ociepla wystrój, wprowadzając organiczny akcent. Podtynkowa bateria ALGEO SQUARE marki FERRO posiada minimalistyczną formę łączącą zaokrąglenia z prostymi kątami.

### **Francuski szyk**



Salon kąpielowy urzeka subtelną elegancją i połączeniem szarości z bielą, ożywionym sztukaterią. Centralnym punktem jest owalna, wolnostojąca wanna umieszczona na kamiennym postumencie, niczym na piedestale. Towarzyszy jej smukła bateria FIESTA z długą wylewką, podłużną rączką natrysku i cienkim uchwytem. Chromowane wykończenie powtórzono na stojących bateriach umywalkowych z tej samej linii. Wisząca szafka została umieszczona we wnęce z lustrzaną taflą, co potęguje wrażenie przestronności. Nowoczesny żyrandol wprowadza element salonowego luksusu, razem z obitą dekoracyjną tkaniną ławą i podręcznymi stolikami.

### **Luksusowe glamour**



Romantyczny glamour inspirowany dawną stylistyką zachwyca jasnymi, stonowanymi barwami, przełamanymi akcentami złota, które podkreślają jego luksusowy charakter. Strefa kąpielowa wyróżnia się wanną na dekoracyjnych, bogato zdobionych łwach łapach. Jej zewnętrzna, ciemna powłoka kontrastuje z białym wnętrzem, harmonizując z klasyczną szachownicą na posadzce, wprowadzającą dynamikę. Dwuuchwytowe baterie RETRO NEW dodają uroku minionych lat. Boazeria chroniąca ściany przed zachlapaniem jest nie tylko praktyczna, ale również estetycznie dopełnia aranżację.

### **Miejska dżungla**



Oryginalna łazienka inspirowana naturą zachwyca zielenią i naturalnymi materiałami. Heksagonalne płytki w intensywnym odcieniu doskonale współgrają z jasnym betonem. Wanna otoczona zasłoną z motywem liści posiada baterię SAVIO o zaokrąglonym kształcie i płaskim, ergonomicznym uchwycie sparowaną z 3-funkcyjną rączką natryskową SOLE. Liczne rośliny doniczkowe wprowadzają do przestrzeni świeżość, a drewniane dodatki jak mata, stołki czy podręczny wózek, ciepło. Całość oświetla przemysłowa lampa, która idealnie komponuje się z okrągłym lustrem zawieszonym na skórzanym pasku, tworząc spójną i oryginalną estetykę wnętrza.

**FERRO**

[press box](#)